Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.12.2014
	№   167-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 04.12.2014 № 81 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района сотрудников общества с ограниченной ответственностью «ЮграКомфорт» за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства Нефтеюганского района и в связи с празднованием 5-летия организации согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

  Приложение к постановлению
  Главы Нефтеюганского района
       от      04.12.2014       №   167-п   .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Горячкина
Лариса
Владимировна
	директор

	2.
	Ложников
Николай
Леонидович
	электромонтёр по ремонту и обслуживанию

	3.
	Стариков
Иван
Филаретович
	электрогазосварщик

	4.
	Мочалова
Светлана
Петровна
	оператор котельной

	5.
	Трифанов
Юрий
Евгеньевич
	слесарь

	6.
	Тихонова
Вера
Владимировна
	аппаратчик химводоочистки

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg